- Exercitia per quadragesimam. Dom. ii.

- quad. c. v. per tot. 1. Jejunium. 2.

- Oratio. 3. Conversio. 4. Verbi Dei aud-
 itus. 5. Memoria passionis. a.

- Per quadragesimam quæ observanda
 amplectendaque. Fest. S. Matthæi. c.
 iv. 1. Jejunium. 2. Modestia et honestas
 major. 3. Pœnitentia. 4. Majus
 studium audiendi verbum Dei. 5. Fu-
 ga peccatorum major. 6. Communio
 paschalis.

R

RECONCILIATIO

- Reconciliatio et concordia animorum ne-
 cessaria ad Spiritus sancti receptio-

REL

- IV. Defectus exercitii honorum operum. II 448
 V. Consuetudo. II 448
 Cautela contra relapsum. Fer. II. pasch. c. II. per tot. a.
 Relapsus quam periculosus. Fest. S. Georgii. c. II. per tot. 1. Propter temeritatem. 2. Propter ingratitudinem. 3. Propter insipientiam. 4. Propter vilitatem. 5. Propter offenditatem Dei. Relapsus post baptismum est designatus per illum ignem, ad quem se calefaciens S. Petrus negavit Christum. Fest. S. Joannis Baptiste. c. III. n. I. Contra relapsum strenue pugnandum. Fest. S. Georgii. c. II. per tot. a.

RELIGIO

- Nova religiones contra Lutheri hæresim erectæ. Dom. III. pent. c. VIII. n. II. Religionis ingressus asylum contra futurum judicium. Dom. XXIV. pent. c. v. n. VI. Religio majorum proponitur in exemplum. Fest. epiph. c. III. per tot. 1. Stellam ducem secuti sunt. 2. A longe venerunt. 3. Diverterunt ad sapientes. 4. Commoditates neglexerunt. 5. Procedentes adoraverunt. 6. Sacerdotes interrogarunt. 7. Obtulerunt munera. 8. Per aliam viam reversi sunt.

RELIGIOSUS

- Religiæ Nazareni, speculum sæcularium. In vigil. epiph. c. I. per tot. I. Nazareni sunt nomine. II. Voto. III. Cæremoniis et legibus. IV. Fine. Societas Jesu vere religiosa et a Deo votata. Ibid. c. II. per tot. I. Quia a pontificibus approbata. II. Quia brevi mire propagata. III. Quia juratus hæreticorum hostis. IV. Quia sedi apostolicæ quarto voto obstricta. V. Quia ab æmulis impugnata. VI. Quia ex instituto salutem proximi curat. Religiæ boni, valde boni : mali, valde mali. Fer. III. pent. c. V. n. I. Religiosorum centuplum qua in re con-

RES

- sistat. Fest. convers. S. Pauli. c. III. per tot. 1. In abundantia rerum temporalium. 2. In gaudio spirituali. 3. In securitate vitæ. 4. In unione animarum, Religiæ non accusandi velut otiosi. Fest. assumpt. B. M. c. IX. n. III. V 45' VI 217

RELINQUO

- Relinquentium omnia quæ merces. Fest. convers. S. Pauli. c. V. n. VII. V 46'

RELIQUIÆ

- SS. reliquiarum cultus comprobatur. Fer. III. pasch. c. I. per tot.

- I. Ex Scriptura. II. Ex usu et traditione Ecclesiæ. III. Ex ratione. IV. Ex mira Dei providentia. V. Ex miraculis. VI. Ex punitione contemptorum.